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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 17 października 2019 r.

SzB/ZP/26/ZP-76/19

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie 


zamówienia publicznego na dostawę materiałów 


technicznych (elektryczne) dla Szpitala 

Bielańskiego w Warszawie ZP-76/2019.

Zamawiający w związku z zadanymi zapytaniami do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym na dostawę materiałów technicznych (elektryczne) dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-76/2019 udziela odpowiedzi.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy pod określeniem "pakiet" rozumieją Państwo asortyment wskazany w poszczególnych wierszach załącznika nr 2 do SIWZ? W związku z czym pakietów jest 110? Jeśli tak, to należy rozumieć, że zgodnie 
z treścią wzoru Formularza specyfikacji cenowej - załącznik nr 1 do formularza ofertowego, dla każdego pakietu z osobna należy przygotować osobny formularz specyfikacji cenowej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w pkt 4.2. SIWZ wskazał, że nie dopuszcza składania ofert częściowych, w związku z czym należy wycenić wszystkie pozycje objęte zamówieniem w jednym formularzu cenowym. 
2. Pytanie Wykonawcy:

Poz. 19 Wymagany zaczep jest zaczepem uniwersalnym, normalnie zamknięty. Proszę o wykreślenie słowa rewersyjny.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający modyfikuje opis w zakresie poz. 19 na „Elektrozaczep YALE YB 37-12D-S rewersyjny”.
3. Pytanie Wykonawcy:

Poz. 61 świetlówki kołowe z trzonkiem T4 posiadają moc 12W. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę świetlówki kołowej 12W T4?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.

4. Pytanie Wykonawcy:

Poz. 67 i 69 Wkładki topikowe posiadają gniazdo D02. Proszę o zmianę w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

5. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o dokładną specyfikacje towaru do przetargu  ZP-76/2019 w pozycjach 73, 74 i 75, o jakich charakterystykach i jakiej wielkości ? Czy wkładka WT-00, 125 A ma być w ilości 3szt. Następnie WT-1 ,125A również w 3szt. Oraz WT-2 , 125A itd. Także 3szt. ? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Charakterystyka gG/gL. Oznaczenie WT określa wielkość. Zamawiający rozdziela pozycję na wskazane poniżej:
	73
	Wkładka WT-00, 125 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1

	73a
	Wkładka WT-1 , 125 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1

	73b
	Wkładka WT-2, 125 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1

	74
	Wkładka WT-00 40 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1

	74a
	Wkładka WT-1 40 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1

	74b
	Wkładka WT-2, 40 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1

	75
	Wkładka WT-00, 63 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1

	75a
	Wkładka WT-1, 63 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1

	75b
	Wkładka WT-2, 63 A, o różnych charakterystykach
	szt.
	1


6. Pytanie Wykonawcy:

Poz. 100 Czy Zamawiający dopuszcza dostawę żarówek przezroczystych?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
7. Pytanie Wykonawcy:

Poz. 100 Czy Zamawiający dopuszcza dostawę żarówek przezroczystych?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

